dos modos de redimir, tomar en la boca el vno solo, y atribuirle con mosá, y como por oprobrio, á los Trinitarios:

49 La segunda Bula, que contiene la Regla de mi Orden, está en dichas Epistolares Decretales de Inocencio III. en la impresión de Roma, libro carta 233, en la de Colonia, pag. 307, en la de Venecia, pag. 313, en el Bulario de Cherubino, tom. 1. de Inocencio, Constit. 1. En dichas Decretales tiene este título: *Ioanni Ministro, & Fratribus Sancte Trinitatis. Quorundam Regula recenseretur, & approbatur.* Y comienza sin dezir *Innocentius Episcopus, &c.* En Cherubino, por el título segun el estylo, todos convienen en texto, y cuerpo. De las datas se dirá al fin. Pongo parte desta Bula, como se sigue:

50 *Innocentius Episcopus, Seruus Seruorum Dei. Dilectis Filijs Ioanni Ministro, & Fratribus Sancte Trinitatis Salutem, & Apostolicam benedictionem.*

*Operante Diuina dispositionis Clementia, in Sedis Apostolica specula constituti, si debemus off. tibi suffragari, & eos, cum a charitatis radice procedunt, perducere ad effectum, presertim vbi quod queritur, te, & Christi est, & priuat a communis utilitas antefertur. Sane, cum tu Dilecte in Christo Fili, Frater Ioannes Minister, ad nostram olim presentiam acescesses, & propositum tuum, quod ex inspiratione Diuina creatus processisset, Nobis humiliter significare curasses, intentionem tuam postulans, Apostolica munimine confirmari. Nos, ut desiderium tuum fundatum in Christo, propter quem poni, non potest stabile fundamentum, plenius nosceremus, ad Venerab. Fratrem nostrum N. Episcopum, & Dilectum Filium N. Abbatem S. Victoris Parisiensis, cum nostris te duximus literis remittendam, & repetere, qui desiderium tuum perfectius nouerant, de intentione tua, & intentionis fructu, ac institutione Ordinis, & viuendi modo instruiti, assensum nostrum tibi possemus securius, & efficacius impertiri. Quia igitur, ut ex eorum literis cognouimus euidenter, Christi, lucrum appetere, & uiam, plquam ustrum, uolentes, ut Apostolicum uobis ad sit praesidium, & Regulam, iuxta quam uiuere debeatis, cuius tenorem dicti Episcopus, & Abbas Ius Nobis inclusum literis transmissit, cum his, quae de dispositione nostra, & petitione tua, Fili Minister, duximus adiungenda, praesentium uobis, & Successoribus uestris, auctoritate concedimus, & obligata perpetuo manere sancimus. Quorum tenorem, ut euidentius exprimamus inferius duximus annotari.*

51 *In nomine Sanctae, & Individuae Trinitatis Fratres Domus Sanctae Trinitatis, sub obedientia Praelati Domus suae, qui Minister uocabitur, in castitate, & sine proprio uuant. Omnes res, undecumque licite ueniant, in tres partes diuidantur, & sine proprio uuant. duae partes sufficiant, exequantur ex illis opera misericordiae, cum sui ipsorum, & eis necessario famulantium moderata sustentatione. Tertia uero pars referretur ad Redemptionem Captiuorum, qui sunt incarcerati pro Fide Christi a Paganis, ut dato pretio rationali pro Redemptione ipsorum, uel pro Redemptione Paganorum Captiuorum, ut postea rationabili commutatione, & bona Fide relinatur Christianus pro Pagano, secundum merita, & statum personarum, &c. Datis Laterani, decimo sexto Kalendas Ianuarij, Anno Incarnationis Dominicae 1198 Pontificatu. nostri Anno 1.*